АКТ
приема-передачи машиноместа

	г. Москва
	27.03.2023 г.

ООО «Стройинвест», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Токарева Д.В., действующий на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Сторожук П.Н. именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с Договором купли-продажи машиноместа № 21 от «27» марта 2023 г. Продавец передает, а Покупатель принимает машиноместо А-18 площадью 12 м2, расположенное на втором этаже железобетонного парковочного комплекса по адресу: г. Москва, ул. Липовая, д.5, с кадастровым номером 26:34:080219:21.

[bookmark: _GoBack]Машиноместо представляет собой частично огороженную площадку, стены окрашены белой краской. Наличествуют светодиодное освещение и отдельная розетка. Отопление общее, паровое.

Претензии по внешнему виду, техническому состоянию объекта отсутствуют.

Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах, один из которых передается Продавцу, второй - Покупателю.

Подписи:

Объект передал:      Токарев              Токарев Д.В.

Принял:              Сторожук          Сторожук П.Н.